

Fylkestannhelsesjefer

høsten 2024

CHRISTIAN P. FJELLSTAD, RÅDGIVER - POLITIKK OG KOMMUNIKASJON, NTF

Det er gjennomført en ny regionsreform og flere av de gamle fylkene er gjenoppstått. Per 1. januar 2024 er det 15 fylker i det langstrakte land. Tannhelsetjenesten organiserer ulikt i de forskjellige fylkene og oftest er tjenesten plassert som egen seksjon i en avdeling. Kun i få tilfeller er tjenesten organisert som egen avdeling på øverste nivå, og tjenestens leder møter på øverste nivå i fylkeskommunedirektørens ledergruppe.

Her er oversikten, over fylkene (alfabetisk) og leder for fylkets tannhelsetjeneste:

Agder

Svein Rasset, Virksomhetsleder, der tjenesten er organisert utenfor fylkesadministrasjonen som egen virksomhet.

Akershus

Geir Ove Norum (tannlege), Avdelingsleder, der tjenesten er organisert som avdeling under rådsområde for kultur, tannhelse og frivillighet.

Buskerud

Merete Berg-Berthinussen (tannlege), Seksjonsleder, der tjenesten er organisert under avdeling for samfunn, plan og tannhelse.

Finnmark

Marit Nordstrand, Avdelingsleder, der tjenesten er organisert som avdeling.

Innlandet

Kristin Lunde (tannlege), Seksjonssjef, der tjenesten er organisert under avdeling for kompetanse og tannhelse

Møre og Romsdal

Tone Nord (tannlege), Avdelingsleder, der tjenesten er organisert som avdeling.

Nordland

Henrik Schmidt (tannlege), Fylkestannhelsesjef, der tjenesten er organisert under rådsområdet for samfunnsutvikling.

Oslo

Per Christian Prøsch (tannlege), Avdelingsdirektør, der tjenesten er organisert under helseetaten.

Rogaland

Alf-Erik Malm, Fylkestannhelsesjef, der tjenesten er organisert som et fylkeskommunalt foretak.

Telemark

Live Lid Breiland (tannlege), Seksjonsleder, der tjenesten er organisert under avdeling for utdanning, folkehelse og tannhelse.

Troms

Per Ove Uglehus, Etatssjef, der tjenesten er organisert som egen etat (avdeling).

Trøndelag

Bjørnar Hafell (tannlege), Seksjonsleder, der tjenesten er organisert under avdeling for regional utvikling og tannhelse.

Vestfold

Turid Kristoffersen (tannlege), Seksjonsleder, der tjenesten er organisert under avdeling for opplæring og tannhelse

Vestland

Lathamini Murugesh (tannlege), Seksjonsleder, der tjenesten er administrativt tilknyttet avdeling for IKT og digitalisering.

Østfold

Per David Clee Søhoel (tannlege), Seksjonsleder, der tjenesten er organisert under avdeling for samfunn, plan og tannhelse.